お客様各位 2025年5月

アイカ工業株式会社

建装・建材カンパニー

生産中止品についてのご案内

　この度、下記アイテムにつきまして「再来年、２０２６年３月末生産中止」といたしますのでご案内させていただきます。

また、材料などの都合により、上記日程よりも早く生産を中止する場合もございますので、ご使用の際には、

最寄の代理店または当社営業所まで、在庫の有無をご確認ください。

　今後ともより一層のご支援、ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

◆メラミン化粧板

K-6013KN K-6016KN K-6100KN K-6101KN K-6109KN K-6502KN

K-6506KN K-6513KN K-6516KN K-6529KN K-6530KN K-6532KN

K-6533KN K-6536KN K-6536KM K-6538KN K-6539KN K-6540KN

K-6540KM K-6601KN K-6616KN K-6617KN K-6619KN K-6623KN

K-6623KM K-6624KN K-6625KN K-6628KN K-6632KN K-6632KM

K-6633KN TJY164K JC-168K JC-170K SAI299KM TJY489K

TJ-519K JC-528K TJ-593KQ98 TJY697K AI-698KG SAI714KM

AI-781KG SAI934KG AI-934KG SAI935KG LJ-1835K ANY1937KM

JC-2213K AN-2569KM TJ-2589K TJN2684K TJ-2693K JC-10026K

LJ-10027K TJ-10061K LJ-10077K JC-10090K TJ-10093K TJ-10096K

LJ-10102K TJ-10103K TJ-10105K TJ-10107K TJ-10113K TJ-10124K

TJY10134K LJ-10138K TJY10146K TJ-10153K LJ-10158K LJ-10164K

LJ-10166K LJ-10169K LJ-10212K LJ-10213K LJ-10214K TJY10219K

TJY10220K TJY10221K LJ-10225K TJY10229K ANY10266KM

◆木口化粧材

KWS6013Z KWS6016Z KWS6100Z KWS6101Z KWS6109Z KDB6502ZD

KDB6601ZD JWS168V JDB168VE JWS170V JDB170VE JWS519V

JWS593W JWS635Z JWS697V AWS781G

◆ポリ・化粧ボード

RK-6013 RKN6013 RK-6016 RK-6100 RK-6101 RK-6109

RK-6502 RK-6506 RK-6513 RK-6516 RK-6601 LP-164

LP-170 MA-299M BB-469H BB-470H LP-519

LP-528 BB-559H LP-593 LP-697 AP-698G MA-714M

AP-781G MA-1937M LP-2213 LP-10026 LP-10061 LP-10113

LP-10124 NEW10008 NEW10009 NEW10010 NEW10011 NEW10038

NEW10039 NEW10040 NEW10041 NEW10042 NEW10199 NEW10200

NEW10201 NEW10202 NEW10203 NEW10204 NEW10205 NEW10206

NEW15000 NEW15001 NEW15002

BB-5114 BB-5813 BBQ10267 BBQ10268 BBQ2017 BBQ2087

BBQ2088 BBQ2089 BBQ539 BBQ540 BBQ573 BBQ672

◆セラール

FDN559ZD FJC1726ZKN82 FAN1787ZMN EFN2000ZN FDN2000ZN FTN2000ZN

FDN2001ZN FDN2002ZD FTN2002ZD FDN2054ZD FJ-2221ZN FJR2221ZN

EFK6000ZYN19 FDK6000ZYN19 FKJ6015ZNN74

◆カラースプレー

HT-5113G/G2 HT-5712G/G2 HT-5812G/G2 HT-7015G/G2 KT-6007G/G2 KT-6008G/G2

KT-6009G/G2 KT-6011G/G2 KT-6013G/G2 KT-6111G/G2 KT-6524G/G2 KT-6900G/G2

◆チャイナコレクション

CJ-168KJ CJ-170KJ CJ-519KJ

◆化粧出隅材

ZKN1787M ZKN2000T16 ZKH2221J67 ZKH6015N74

◆ルナライト

SRK6536L SRK6538L SRK6539L SRK6624L SRK6625L SRK6632L

SRK6633L

◆ハイボード不燃

SL-168 SL-698